

Strzelce Opolskie, 7 grudnia 2007

Wg rozdzielnika

Znak: ZOZ/NL/ 4318 / 07

Dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej 211 000 Euro na dostawę produktów leczniczych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich

Znak sprawy: ZOZ/25-ZP/07

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1, 2, 3 dotyczy wzoru umowy

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 pkt.5 na:
„Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku wykonawcy”.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 5 pkt.5 wzoru umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie § 9.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na skreślenie § 9 wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie § 10.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na skreślenie § 10 wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na preparaty z ograniczeniem wiekowym powyżej 3 miesiąca życia w zadaniu nr 17 w pozycji nr 3 i 4.
(Cefuroksym 750 mg i Cefuroksym 1,5 g)

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Dla danych pozycji Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu bez ograniczeń wiekowych.

Z poważaniem

Beata Czempiel
DYREKTOR
ZOZ w Strzelcach Op.

Rozdzielnik:

- 1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego